7

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2018 года

№ 59

ст. Куринская
О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», в целях формирования кадрового состава муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района, постановляю:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление главы Куринского сельского поселения Апшеронского района от 19 ноября 2007 года № 39 «О принятии Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»
3. Эксперту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Лахвич) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В. Усов